Data

daris ortum dictum Phili-
powsky ipso castellano
resignavit et de eius
possessione cessit ibidem
in Romany pratum vero
magnum quidem idem
plebanus possedit per-
petuo habebit quod iacet
post molendinum versus
Grzimby incipiendo a ripa
piscine usque ad rivulum
magnum rivulo excluso
tenendo ad longitudi-
nem ^m versus meridiem ad
Sigerum quod vocatur Sto-
cystko tandem directe [c.d.]

Nr zapiski

Strona

Sygnatura

Stok Łomża

[c.d.]

(1477) 1264 III
Quandam valuerit pratum abinde
usque ad granices vilianowo
versus orientem directe et prout
predictum pratum ex antiquo tenuit.
Quam quidem concordiam confirma-
vimus anno domini 1476 in opido
Łomża et in curia plebanali.

Presentibus ibidem Tunosilka in
Smłodowo, stephano in Drozdowo
plebanis.

ADPŁ, Ep. 13, 105^v-106

1277

Louza

(1477)

Providus Smiera proconsul opidi
Poltowsko substituit circumspectum
Paulum Gerzabels consulem louzen.
ad exequendum testamentum olim
Bede de Louza.

Presentibus honorabilibus Nicolao canonico
warschawien, et honesto stanislawo
opidano louzen.

A. D. 1477. Ep. 13, 106 (11)

Lomza

(1477)

Jacobus succamerarius louzen. dysa-
kowsky constituit magnum Petrum Loch
opidarium poltowien. in suum procura-
torem in causa quam habet cum
discreto Petro Cyrszynsky.

A. D. i. P. D. Ep. 13, 1115

< domza >

(1477)

Circumspectus Stephanus Stakawa

< de domza > obligavit se solvere
quadraginta duos gr. discreto Marti-
no de Rostky.

sub. Prytuly

A. D. 11. P. C. Ep. 13, 102

Lomza

(1477)

In causa discreti Martini de Ros[+]ky
 cum honestis Stephanus de Lomza
 dicto Stakawa discretus Martinus pro-
 posuit pro eo quia retinet 2 marcas
 polonicales sine 10 gr pecuniam olim
 discreti Martini de Prityly.

Item proposuit contra Stephanum
 < Albertum > de Prityly pro eo quia
 retinet ipsius mortui aistam, in qua
 idem Martinus habuit unicam novi
 coloris et palinam eam novi coloris.

A.D. 1477. P. 8p. 13, 102

Llouza

(c. 1477)

< Item pro festone servicii demer^{untur} et pro
braccio >. Honestus albertus de Sese-
pankovo nomine suo proposuit contra
discretum albertum de Llouza quia
intulit sibi duo vulnera. Exadverso
albertus clericus negavit. Presente
Bernardo de Sesepankovo.

A. Di. Pi. Ep. 13, 16

Lomza

7478

MRPS IV suppl. 1071. Lomza, f. 3 (sabbato!) vigilia conver-
sionis Pauli. (24 ian.). Joannes II dux Mas. institutio-
nem fraternitatis peltificum in oppido L. confirmat
certaque privilegia ei donat. MK 67, 97 Nr 21805.
(pots. 7545).

data roema ?

Lomsa

~~✱~~

(1478)

" In causa Katharine ad. cum Jacobo de i. b. opidano
-- quomodo -- 1476 -- ipse Jac. -- spem Katharinam
in brislo als. ordnyera aretans, apprehensus
eam violenter -- eam in virginitate dehonestavit cog-
nitione carnali coram fidedignis, anichitons
eius virginitatem et deflorens, -- petit spem
condempnari in 100 flor. Ing. -- "